585934 STAGING JN2000373097 55.00 100 100 39.81 3981.00 2.50 99.53 2.50 99.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.05

7 742800 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Penne Domestic 
Pasta 500.0 g

742800 STAGING JN2000150567 180.00 27 24 130.29 3126.86 2.50 78.17 2.50 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

Total: 1474 1452 56732.31 1418.31 1418.31 0.00 0.00 0.00 59568.93

Amount 
(INR) :

Fifty Nine Thousand Five Hundred and Sixty Eight and Ninety Three paisa Only